

Jak długo kibicujesz już Celticowi? Ile lat monitorujesz piłkę nożną i ligi, które uwielbiasz? Poniższy tekst jest wstępem do typowania w zakładach sportowych. Wierzmy, że my - fani - wiemy najwięcej o tym, co dzieje się w klubie. Z kim gra się najlepiej, czego unikać, jakie absencje są do przewidzenia. Który zawodnik fauluje lub często gra na aut. Tak się właśnie zaczyna wielka przygoda. Każdy mecz na Celtic Park to ogrom adrenaliny. Takie ciśnienie możemy podbijać właśnie poprzez grę na zakładach. Wyzwanie do prostych nie należy, ale tak właściwie, czemu nie? Jest kilka elementów, które mogą was przekonać do tego, by założyć konto u wybranego operatora rozrywki on-line, dokonać wpłaty i wkroczyć do walki o... hajs! Bo przecież to kręci nas w szczególności. Jeśli już kibicujemy, to możemy coś z tego wyciągnąć. Często bywa tak, że pieniądze, które oferowane są w internecie, znacznie przewyższają naszą pensję. I wystarczy do tego jeden, pojedynczy kupon. Jak tego dokonać i gdzie warto spojrzeć? Już piszemy!

LIGA SZKOCKA I CELTIC W OCZACH BUKMACHERÓW

Szkocka liga ma jedną z bogatszych piłkarskich historii na świecie. Wystarczy tu powiedzieć, że federacja powstała w 1873 roku. Nic zatem dziwnego, że gracze z całego świata, mogą się decydować właśnie na takie kupony. Jeśli już wybieriecie operatora, któremu zaufacie, powinniście dokładnie wyselekcjonować wydarzenia. Na bukmacherskieonline.pl znajdziecie najlepsze i najdokładniejsze recenzje możliwości i bonusów bukmacherskich, które czekają na was w internecie. Premier League dostępna będzie niemal u każdej szanowanej marki. Bądźcie przy tym wybredni, liczy się przecież kilka aspektów, jak wysokość kursów, czas rozliczania kuponu, potencjalna obsługa klienta czy możliwości zakładowe, tj. proponowane zdarzenia. Przy wyborze potyczki znajdziecie opcje standardowe, w tym grę na gospodarza, remis i przyjezdnego, ale także handicapy czy liczbę żółtych kartek, spalonych, strzelców. Właściwie wszystko, o czym pomyślicie. Każdy mecz to kilkadziesiąt propozycji do wyboru. Tylko od was zależy, po którą sięgniecie. Jeśli przechodzimy do faktów (pamiętajcie, że najwyższa klasa rozgrywkowa to nie wszystko, można wybierać także niższe, wystarczy poszperać). To skupimy się na starciu Celticu z Hamiltonem. Nie ma co ukrywać, gospodarze to murowany faworyt, który w tym roku nie ma w lidze żadnych skrupułów i pewnie zmierza po 48. Tytuł. Zasłużony i bezdyskusyjny. W takim przypadku za każde postawione 100 zł, otrzymacie 5 zł. Niewiele? Tak, choć to zakład pewny. Możecie się przy tym pokusić o takie rozwiązania jak strzelenie bramki przez obie drużyny (1,52), dokładny wynik (przy 1:0 będzie to kurs 11,00!), liczba bramek (przy powyżej 2,5 będzie to 1,41 na stronie Betsson). Samych opcji jest na tyle dużo, że potrzebna będzie wam analiza. Pewne witryny pozwalają jej dokonać z wewnętrznymi danymi, aktualizowanymi po każdej kolejce. Nie zapominajcie przy tym także, że kursy są zmienne w zależności od pory dnia, można je śledzić na bieżąco i wyczekiwać wzrostów na które liczycie. Wszystko tu jest możliwe!

ZAGRAMY MOBILNIE - ZE STADIONU, Z ŁÓŻKA CZY POCIĄGU

Jedną z usług, cenionych przez graczy, jest opcja gry mobilnej. Wiadomym jest, że

najwięcej czasu spędzamy przy komputerze czy ekranie telewizora, ale może być tak, że chcemy zagrać gdzie indziej. Rozwój łącz internetowych jak i smartfonów czy tabletów, wpłynął na to, że nie musimy się już ograniczać do miejsca z którego podejmujemy zabawę. Oznacza to, że zagrać nawet w pracy, z pociągu, tramwaju, jachtu czy imprezy na dachu u kumpla. Na Celtic zawsze warto stawiać i nie mamy wątpliwości, że takie myśli raz po raz was gonią. Jeśli zatem dysponujecie telefonem z oprogramowaniem Androida czy iOS, na pewno skorzystacie z usług większości operatorów. Aplikacje mobilne są przy tym szybkie, intuicyjne, proste w obsłudze. Dokonanie tam płatności jest dziecinnie proste, zatem jeśli macie już swoje konta, czas na rozrywkę. Dodamy przy tym, że grać można także w systemie na żywo, zyskującym coraz to większą popularność. Co to oznacza?

Możecie typować nawet po pierwszym gwizdku czy na kilka chwil przed zakończeniem potyczki. Wpływa to na możliwość analizy przebiegu wydarzeń boiskowych. Jeśli widzicie, że robi się niebezpiecznie, może warto zmienić front? Wybrać kogoś, kto strzeli bramkę jako pierwszy? Gra na żywo pozwala nam także być z ekipą na stadionie czy monitorować pełnie statystyk. Nigdy nic was nie ominie, a wy ograniczycie ryzyko do absolutnego minimum. Brzmi nieźle, prawda? A bukmacherzy dają nam znacznie więcej opcji. Część z nich przedstawimy jeszcze poniżej.

TYPOWANIE TAKŻE W INNYCH LIGACH

Gra na ligę szkocką to oczywiście typowanie pomiędzy Celticiem, Rangers i Aberdeen. Pozostałe drużyny mają znacznie mniejsze szanse na odniesienie sukcesu, co natomiast wpływa na możliwość wygrywania większych pieniędzy. Jeśli jednak wolicie spojrzeć gdzie indziej, dobrze zwrócić uwagę na te ligi, które są przez operatorów promowane w szczególności. Na bukmacherskieonline.pl znajdziecie sporo informacji o tym, gdzie oferowane są najlepsze zakłady. Pewne jest to, że najpopularniejsze z nich to Liga Mistrzów, angielska Premier League, Liga Europejska oraz włoska Serie A, francuska Ligue 1, niemiecka Bundesliga oraz hiszpańska Primera Division. W Polsce świetnie przyjęły się rozgrywki Ekstraklasy, dzięki czemu rozwijają się także lokalni bukmacherzy, jak STS, Fortuna czy Milenium. Tak duża konkurencja musi wpływać na nasz poziom zadowolenia, bo jest więcej, szybciej i wyżej w kursach. Bardziej wymagający kibice postawią także na mniej znane ligi, jak Eredivisie, czy typy z Belgii a nawet Meksyku bądź Argentyny. Można być wymagającym i wybrednym – to się opłaci.

SYSTEMY TYPOWANIA, JAK GRAĆ?

Gdy wybierzeć już bukmachera, ligi i kluby, zainteresujecie się kolejnymi możliwościami. Co przez to rozumiemy? Otóż każdy z graczy ma kilka możliwości pozostawienia swoich kuponów online. Możecie zagrać popularne single, czyli pojedyncze zdarzenia (np. mecz Celtic – Rangers), ale na tym zabawa wcale kończyć się nie musi. Istnieją także propozycje zakładów łączonych oraz

systemowych. Czym one są? Ten drugi daje nam opcję gry na kilka różnych propozycji. Tworzymy kupony zgodnie z naszymi preferencjami. Zmniejszą one szanse na sukces, ale jednocześnie stanowczo powiększają stawki po które sięgniecie w razie wygranych. Dla przykładu, jeśli wytypujecie w następnej kolejce wygraną Celticu, Rangers oraz Hearts, czyli faworytów, to za każde obstawione 10 PLN zgarniecie ok. 47 PLN. A można bardziej ryzykować.

W tym temacie ważne są także zakłady systemowe. Można je tworzyć na bazie analiz. Zakładają one zwycięstwo kuponu nawet w przypadku, w którym któryś z naszych meczów nie „wszedł”. Nie będzie to zatem równoznaczne z tym, że stracie zainwestowaną wcześniej kasę.

PROMOCJE BUKMACHERSKIE. SIĘGAJCIĘ PO WIĘCEJ!

A właśnie, jak to jest z tymi bonusami? Tutaj mocno się ucieszycie. Premie bukmacherskie są wysokie i jest ich dużo. Najlepsi operatorzy oferują przede wszystkim bonus powitalny, który często wynosi 100% naszej wpłaty. Oznacza to, że jeśli zdeponujecie 200 PLN, drugie tyle wpłynie na konto w gratisie. Rzecz jasna to nie wszystko, bo bardzo często jest tak, że oczekiwać można więcej. Co dla przykładu? Są to darmowe zakłady, czyli pewne kupony. Nawet jeśli je przegracie, otrzymacie zwrot zainwestowanych środków. To taki pewniak, który zapewnia nam w pewien sposób oszukanie bukmachera. Do tego dochodzą turnieje, wyścigi, quizy, słynne cashbacki i loterie. Całość tego zestawienia im częściej jest odnawialna, tym lepiej dla nas. Z punktu widzenia gracza świetnie spojrzeć także na reload bonus, czyli taki, który doładowuje nasze konto na takich zasadach jak pierwsza opisana tu akcja. Niektórzy zapewniają ją nawet raz na tydzień. Interesują was zagadnienia fantasy ligi? Nawet do takich akcji przyzwyczaili nas najlepsi. Znajdźcie ich oferty, poczytajcie i cieszcie się ekstra gotówką.

KONTAKT Z OBSŁUGĄ I WSPARCIE GRACZA/KIBICA

Mieszkając w Polsce oczekujemy przede wszystkim gry po polsku. Nawet jeśli świetnie znajcie języki, najwygodniej jest nam sprawdzać regulaminy pisane bezpośrednio pod nas. Bukmacherzy często udostępniają działy FAQ, tam dowiemy się za pomocą czego dokonamy wpłat (np. Przelewy24, PayU, Skrill, Neteller, karty debetowe i kredytowe), jak puszczać zakłady, gdzie pisać z problemem itd. I właśnie wówczas, gdy temat wymaga interwencji obsługi, dobrze jest z nimi bezpośrednio pogadać. Najłatwiej jest drogą mailową czy przez telefon. Dla komfortu zainteresowanych skonstruowano też czat na żywo, gdzie na bieżąco ktoś z obsługi pomaga z poruszonym tematem. Najczęściej możemy liczyć (w języku angielskim) na pomoc przez całą dobę, w języku ojczystym takie wsparcie uzyskuje się ok. 8 godzin dziennie. Co bardziej uznane marki rozwiązują problemy natychmiastowo i nie trwa to dłużej niż kilka minut. Do takich ludzi należy też zgłaszać potencjalne naruszenia regulaminu, podszywanie się pod kogoś (często nieletni grają na dokumentach rodziców!) czy problem z uzależnieniem, o którym napiszemy poniżej.

ODPOWIEDZIALNY HAZARD. ZAWSZE PAMIĘTAJ!

No właśnie, bo przecież możecie się uzależnić, nieprawdaż? To zagadnienie, którego nie można lekceważyć, stąd też w razie potrzeby, na stronie znajdziecie test na samokontrolę. Po jego przejściu możecie się skontaktować z obsługą lub napisać do stowarzyszenia, które zajmuje się zagadnieniem. Prewencyjnie można też zrealizować inne plany. Bukmacherzy on-line pozwalają się wykluczyć (czyli zablokować konto) na pewien czas, dla przykładu na dobę czy nawet pół roku. Do tego dochodzą opcje limitowania wpłat, przegranych, czasu przebywania na stronie. To wielkie i pomocne wsparcie, pamiętajmy o tym.

PODSUMOWANIE TEMATU DLA ZAINTERESOWANYCH

Obstawianie on-line jest banalne, bo rejestracja zajmuje tylko minutę do dwóch. Potem sami wybieracie ile i czy w ogóle chcecie deponować. Wybór potencjalnych zakładów to już sama przyjemność, a późniejsze oglądanie meczu przynosi jeszcze większe korzyści niż dotychczas.

Autor: Redakcja